**℣. Constituit eum dominum domus suae,**

**℞. Et principem omnis possessionis suae.**

### **Oremus.**

**Deus, qui ineffabili providentia beatum Ioseph sanctissimae Genitricis tuae Sponsum eligere dignatus es; praesta, quaesumus; ut quem protectorem veneramus in terris, intercessorem habere mereamur in caelis: Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.**

*Indulgentia quinque annorum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, si per integrum mensem quotidie litaniae cum versiculis et oratione devote repetitae fuerint (S. Rituum C., 18 mart. 1909, exhib. doc., 19 mart. 1909; S. Paen. Ap., 21 mart. 1935).

IV  
HYMNI

463

Te, Ioseph, celebrent agmina Caelitum  
Te cuncti resonent Christiadum chori,  
Qui, clarus meritis, iunctus es inclytæ  
Casto foedere Virgini.

Almo cum tumidam germine coniugem  
Admirans, dubio tangeris anxius,  
Afflatu superi Flaminis, Angelus  
Conceptum puerum docet.

Tu natum Dominum stringis, ad exteras  
Aegypti profugum tu sequeris plagas;  
Amissum Solymis quaeris et invenis,  
Miscens gaudia fletibus.

Post mortem reliquos sors pia consecrat,  
Palmamque emeritos gloria suscipit:  
Tu vivens, Superis par, frueris Deo,  
Mira sorte beatior.

Nobis, summa Trias, parce precantibus,  
Da Ioseph meritis sidera scandere:  
Ut tandem liceat nos tibi perpetim  
Gratum promere canticum. Amen.

(ex *Brev. Rom.*).

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, quotidiana  
hymni recitatione in integrum mensem producta (S. Paen.  
Ap., 9 febr. 1922 et 13 iul. 1932).

## 464

**Salve, Ioseph, Custos pie  
Sponse Virginis Mariae  
Educator optime.**

**Tua prece salus data  
Sit et culpa condonata  
Peccatricis animae.**

**Per te cuncti liberemur  
Omni poena quam meremur  
Nostris pro criminibus.**

**Per te nobis impertita  
Omnis gratia expetita  
Sit, et salus animae.**

**Te precante vita functi  
Simus Angelis coniuncti  
In caelesti patria.**

**Sint et omnes tribulati  
Te precante liberati  
Cunctis ab angustiis.**

**Omnes populi laetentur,  
Aegrotantes et sanentur,  
Te rogante Dominum.**

**Ioseph, Fili David Regis,  
Recordare Christi gregis  
In die iudicii.**

**Salvatorem deprecare,  
Ut nos velit liberare  
Nostrae mortis tempore.**

**Tu nos vivos hic tuere  
Inde mortuos gaudere  
Fac caelesti gloria. Amen.**

*Indulgentia trium annorum* (S. Paen. Ap., 28 apr. 1934).

**V**

**PIA EXERCITIA**

**465**

Fidelibus, qualibet ex septem continuis Dominicis per annum, quas ipsi elegerint, si preces inferius relatas sub n. 470 vel, aliquo obstante impedimento, septies *Pater, Ave* et *Gloria* devote recitaverint, conceditur: